PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO 005/2010

    O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, no uso

de suas atribuições e em consonância com a Legislação Federal, Estadual e

Municipal, HOMOLOGA o Resultado Final do Concurso Público nº.

005/2.010, de 14 de outubro de 2.010, para provimento de empregos

efetivos do seu quadro de pessoal, pelo Regime da Consolidação das Leis

do Trabalho, em conformidade com o Edital de Resultado Final datado de 26

de janeiro de 2.011, expedido pela Comissão Especial Organizadora do

Concurso Público, dos empregos abaixo relacionados, que considerou

aprovados os candidatos constantes da relação do referido Edital.

501 - AGENTE EDUCACIONAL

502 - AGENTE OPERACIONAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS (Lava gem,
lubrificação e troca de óleo de motocicletas, veícu los, máquinas e
equipamentos)

503 - AGENTE SOCIAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

504 - AGENTE SOCIAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS (Merendeir o)

505 - ARQUITETO

506 - ASSISTENTE EDUCACIONAL PEDAGÓGICO

507 - FISCAL MUNICIPAL – (Para atuar junto à Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Econômico)

508 – FISCAL MUNICIPAL - (Para atuar junto às Secretarias Municipais de
Desenvolvimento Urbano, Obras e Serviços Públicos, no desempenho de
atividades de fiscalização de posturas municipais e obras).

509 - MOTORISTA

510 - PROFESSOR II – ARTE

511 - PROFESSOR II – EDUCAÇÃO COMPLEMENTAR - ARTES VISUAIS

512 - PROFESSOR II – EDUCAÇÃO COMPLEMENTAR - BALLET  CLÁSSICO

513 - PROFESSOR II – EDUCAÇÃO COMPLEMENTAR - CAPOEI RA

514 - PROFESSOR II – EDUCAÇÃO COMPLEMENTAR – MÚSICA

515 - PROFESSOR II – EDUCAÇÃO COMPLEMENTAR - SAPATE ADO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

516 - PROFESSOR II – EDUCAÇÃO COMPLEMENTAR – TEATRO

517 - PROFESSOR II – FILOSOFIA

518 - SUPERVISOR DE ENSINO

519 - TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS (Técnico em Cont abilidade)

                       Prefeitura do Município de Araraquara, aos 03 (três) dias do mês

de fevereiro de 2.011 (dois mil e onze).

MARCELO FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal